
2-к квартира, 64.10 м², 1 эт
Воронеж, Левобережный район, Шидловского улица, 26

от 20 000 рублей
Телефон: +7 (473) 2638-638

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки аренда
Залог 1
Количество комнат 2
Тип комнат изолированная
Тип балкона лоджия
Тип санузла раздельный
Наличие интернета да
Наличие мебели да
Этаж 1
Количество этажей 17
Состояние хорошее
Материал монолит
Тип дома Современной пл.
Высота потолков в метрах 2.80
Общая площадь, м² 64.1
Жилая площадь, м² 32
Площадь кухни, м² 13

Описание объекта



Сдам 2 комнатную квартиру в ЖК Озерки на длительный срок.
Квартира сдается без мебели.
Свежий ремонт от застройщика.
Комнаты и сан.узел изолированные.
Есть застекленная лоджия.
Оплата помесячно 20 000. Залог 10 000
Квартира сдается через агентство - оплата 10 000 единоразово при заселении.
Коммунальные платежи оплачиваются отдельно.
Готовы сдать семье или под офис.
Звоните! Все вопросы по телефонному звонку - готовы обсудить Ваше предложение.
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